
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

المعلم الاول  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

584

1

2

3

4

5

6

7

8

161815840001

161815840002

161815840003

161815840004

161815840005

161815840006

161815840007

161815840008

جليل بردان ساجت عذيب

حسين راضي تركي غاوي

حسين راضي جبر علوان

خليفة فرج سرحان حاشي

عدنان فرحان عصيمي علوان

علي بردان ساجت عذيب

علي عويد هدهود علوان

فيصل سلمان فرهود الذيب

85

57

54

77

78

73

74

73

83

56

53

66

72

69

72

71

77

58

57

54

71

57

60

74

57

42

37

52

54

60

55

70

83

44

67

55

58

53

50

74

81

54

52

56

79

79

68

78

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

0

0

360

412

391

379

440

77.67

0

0

60

68.67

65.17

63.17

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

62

50

72

72

73

74

68

87

51

54

67

70

71

72

68

76

51

52

42

71

52

52

65

55

50

38

50

56

51

52

66

87

44

94

51

58

45

49

87

80

62

68

58

90

84

70

91

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

463

0

0

0

417

0

0

445

77.17

0

0

0

69.5

0

0

74.17

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

52

57

81

84

73

74

77

79

61

52

65

73

66

72

74

77

64

62

65

71

61

68

83

59

34

36

53

52

68

58

73

78

43

39

58

57

60

51

60

81

45

36

54

68

74

66

64

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

0

0

376

405

402

389

431

77.5

0

0

62.67

67.5

67

64.83

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

المعلم الاول  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

584

9

10

11

12

13

14

15

161815840009

161815840010

161825840011

161825840012

161825840013

161825840014

161825840015

مهدي حامد خليف بشير

يعقوب هايف مطاري محيسن

بنين راضي جبر عطيه

حوراء ماجد خليف بشير

زينب مساعد ثجيل كمين

ساره عذيب والي نشمي

سلوى هايف مطاري محيسن

53

82

88

66

82

64

81

56

88

84

60

89

68

90

50

85

86

59

88

75

90

44

76

68

50

75

70

74

37

82

71

42

90

65

77

60

89

86

55

88

73

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

502

483

0

512

415

496

0

83.67

80.5

0

85.33

69.17

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
51

76

85

69

74

58

65

58

88

83

63

91

61

93

45

82

88

62

88

71

94

52

65

65

57

73

65

66

38

91

74

48

95

66

82

79

92

94

70

100

80

89

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

494

489

0

521

401

489

0

82.33

81.5

0

86.83

66.83

81.5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

87

90

63

89

70

96

53

88

84

57

87

75

87

50

87

84

56

88

79

85

35

87

70

42

77

75

82

36

72

67

36

84

63

72

40

86

77

39

75

66

79

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

507

472

0

500

428

501

0

84.5

78.67

0

83.33

71.33

83.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

المعلم الاول  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

584

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهمختلط

15

المشاركون

11

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 73.33%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515114

 53.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515870
 73.33% 0


