

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

584 اسم المدرسة المعلم الاول

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.5	465	81	78	59	77	79	91	السعي		161815840001	1
	ناجح	77.17	463	80	87	55	76	87	78	الامتحان النهائي	ل ساجت عذیب	جلیل بردار	
	ناجح	77.67	466	81	83	57	77	83	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	43	34	64	61	52	السعي		161815840002	2
	مكمل	0	0	62	44	50	51	51	62	الامتحان النهائي	ي تركي غاوي	حسین راض	
	مكمل	0	0	54	44	42	58	56	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	36	39	36	62	52	57	السعي		161815840003	3
	مكمل	0	0	68	94	38	52	54	50	الامتحان النهائي	سي جبر علوان	حسین راض	
	مكمل	0	0	52	67	37	57	53	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.67	376	54	58	53	65	65	81	السعي		161815840004	4
	مكمل	0	0	58	51	50	42	67	72	الامتحان النهائي	سرحان حاشي	خليفة فرج	
	ناجح	60	360	56	55	52	54	66	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	68	57	52	71	73	84	السعي		161815840005	5
	ناجح	69.5	417	90	58	56	71	70	72	الامتحان النهائي	ن عصيمي علوان	عدنان فرحار	
	ناجح	68.67	412	79	58	54	71	72	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	74	60	68	61	66	73	السعي		161815840006	6
	مكمل	0	0	84	45	51	52	71	73	الامتحان النهائي	، ساجت عذیب	علي برداز	-
	ناجح	65.17	391	79	53	60	57	69	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	66	51	58	68	72	74	السعي		161815840007	7
	مكمل	0	0	70	49	52	52	72	74	الامتحان النهائي	. هدهود علوان	علي عويد	
	ناجح	63.17	379	68	50	55	60	72	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	64	60	73	83	74	77	السعي		161815840008	8
	ناجح	74.17	445	91	87	66	65	68	68	الامتحان النهائي	ان فر هود الذيب	فيصل سلم	-
	ناجح	73.33	440	78	74	70	74	71	73	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

584 اسم المدرسة المعلم الاول

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	40	36	35	50	53	54	السعي	·	161815840009	9
	مكمل	0	0	79	38	52	45	58	51	الامتحان النهائي	مد خلیف بشیر	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	-
قرار	مكمل	0	0	60	37	44	<u>50</u>	56	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	·	
	ناجح	84.5	507	86	72	87	87	88	87	السعي	,	161815840010	10
	ناجح	82.33	494	92	91	65	82	88	76	الامتحان النهائي	، مطاري محيسن	يعقوب هايف	
	ناجح	83.67	502	89	82	76	85	88	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	77	67	70	84	84	90	السعي		161825840011	11
	ناجح	81.5	489	94	74	65	88	83	85	الامتحان النهائي	ي جبر عطيه	بنین راض	
	ناجح	80.5	483	86	71	68	86	84	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	39	36	42	56	57	63	السعي		161825840012	12
	مكمل	0	0	70	48	57	62	63	69	الامتحان النهائي	جد خلیف بشیر	حوراء ما.	
	مكمل	0	0	55	42	50	59	60	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	83.33	500	75	84	77	88	87	89	السعي		161825840013	13
	ناجح	86.83	521	100	95	73	88	91	74	الامتحان النهائي	عد ثجیل کمین	زینب مسا	
	ناجح	85.33	512	88	90	75	88	89	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	66	63	75	79	75	70	السعي		161825840014	14
	ناجح	66.83	401	80	66	65	71	61	58	الامتحان النهائي	ب والي نشمي	ساره عذب	
	ناجح	69.17	415	73	65	70	75	68	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	79	72	82	85	87	96	السعي		161825840015	15
	ناجح	81.5	489	89	82	66	94	93	65	الامتحان النهائي	، مطاري محيسن	سلوی هایف	
	ناجح	82.67	496	84	77	74	90	90	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة المعلم الاول

584

م الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	ية اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات	تس رقم التلميذ الاسلا
--------------------------------------	---	-----------------------

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
73.33%	0	4	11	15	15	السعي
53.33%	0	7	8	15	15	الامتحان
73.33%	0	4	11	15	15	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية